Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 23 de novembro de 2023 Ano X - Edição nº 01089 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AFDCC1AA655FFC1A95D7B2C8272F285

quinta-feira, 23 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 568/2023, EM 21 DE NOVEMBRO DE 2023 - “NOMEIA MÉDICO VETERINÁRIO PARA PRESTAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA

PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DE CAATIBA-BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AFDCC1AA655FFC1A95D7B2C8272F285

quinta-feira, 23 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

Pag. 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA‐BAHIA AVENIDA FRANCISCO VIANA 07‐ CENTRO

DECRETO Nº 568/2023                                          Em 21 de novembro de 2023

“Nomeia Médico Veterinário para
prestar Assistência Técnica para
Secretaria Municipal de Agricultura de
Caatiba-Bahia e dá outras providências”

 A Prefeita Municipal de Caatiba, estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e de acordo o que dispõe o art. 37, inciso II da Constituição da
República e o art. 10 inciso III da lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO: A necessidade da nomeação de um médico veterinário com a

finalidade de prestar Assistência Técnica para a Secretaria de Agricultura do

Municipal de Caatiba-Bahia.

DECRETA:

Art. 1º: Fica nomeado o Sr Cristian Teixeira de Souza RG 1577025539 SSP-BA,

CPF 07328911590, CRMV-BA 08590, para o cargo de médico veterinário para

prestar serviços de Assistência Técnica veterinária para a Secretaria Municipal

de Agricultura do Município de Caatiba.

Art. 2º O cargo ora nomeado está vinculado à Secretaria Municipal de agricultura

de Caatiba.

Art. 3º: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos aos dias 10 do mês de outubro de 2023.

Gabinete da Prefeita Municipal de Caatiba aos 21 dias do mês de novembro de

2023.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

                              MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA

PREFEITA DE CAATIBA

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AFDCC1AA655FFC1A95D7B2C8272F285

		2023-11-23T09:49:30-0300